ATO TRT GP Nº 153/2010

João Pessoa, 16  de junho de 2010

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE  DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e o constante do TRT- 6370/2010;

                                    R E S O L V E

                                    I - Autorizar  o deslocamento dos Juízes do Trabalho ANDRÉ
WILSON AVELLAR DE AQUINO, HUMBERTO HALISON BARBOSA DE
CARVALHO E SILVA e  ROSIVÂNIA GOMES CUNHA , à cidade de São Paulo-SP,
no dia 21 de junho de 2010, com retorno previsto para o dia 23 de junho de 2010, a
fim de participarem do 50º Congresso  Brasileiro de Direito do Trabalho, a
realizar-se no período de 21 a 23 de junho de 2010, naquela Capital.

                                    II -  Arbitrar  o pagamento de 2,5 (duas e meia) diárias aos
referidos magistrados, para ressarcimento das despesas.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

                                          EDVALDO DE ANDRADE
                                    Desembargador Presidente

		2010-06-16T11:05:24-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363